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Die Ersatzkassen

Regionen in BW

Federfuhrende Kasse/Verband

Adresse

Ansprechpartner/
Federfuihrer

Telefon
Email
Fax

TEL: 0711 6525-12623

ggif:csﬁvi;ben AOK é;):rlSt(:sr?;?;g:)‘lbgerschwaben Alexandra Schmid alexandra.schmid@bw.aok.de
88212 Ravensburg
AOK - Die Gesundheitskasse TEL: 0711 6525-14434
Heilbronn-Franken AOK Heilbronn-Franken Waltraud Joachim waltraud.joachim@bw.aok.de
Postfach 1108
74001 Heilbronn
Sonja Kienzler TEL: 07154 1316-305
s.kienzler@bkk-sued.de
) BKK Landesverband Sud und (Fax: 07154 1316-9305)
Hochrhein-Bodensee BKK
Stuttgarter Stral3e 105 .
70806 Kornwestheim Silke Bischoff TEL' 07154 1316-308
s.bischoff@bkk-sued.de
(Fax: 07154 1316-9308)
AOK - Die Gesundheitskasse TEL: 0711 6525-23563
Ludwigsburg-Rems- AOK Ludwigsburg-Rems-Murr Franziska Schreier franziska.schreier@bw.aok.de
Murr Gesundheitsbegleitung
Im Aurain 1
74321 Bietigheim-Bissingen
ZD'AHlij' H. Holzmiiller/ TEL: 0711 699668-1143
Mittlerer Oberrhein DAK Selbsthilfeforderung Uwe Holzmiller uwe.holzmueller@dak.de
Balinger Strafe 80 (Fax: 040 3347051-0422)
72336 Balingen
AOK Neckar-Alb Renate TEL: 0711 6525-16721
Neckar-Alb AOK HindenburgstralRe 25 Liener-Kleinmann renate.liener-kleinmann@bw.aok.de

72336 Balingen




Regionen in BW

Federfuhrende Kasse/Verband

Adresse

Ansprechpartner/
Federfuhrer

Telefon
Email
Fax

AOK Neckar-Fils

TEL: 0711 6525-22641

Neckar-Fil
eckar-riis AOK FabrikstraRe 7 Sarah Bausch sarah.bausch@bw.aok.de
73207 Plochingen
AOK Nordschwarzwald Jana Gutekunst . TEL: 0711 6525-24971
Nordschwarzwald AOK jana.gutekunst2@bw.aok.de
ZerrennerstralRe 49
75172 Pforzheim
IKK classic TEL: 07141 9416-45045
Ostwiirttemberg IKK classic Landesdirektion Baden-Wirttemberg |Kerstin Haug kerstin.haug@ikk-classic.de
SchlachthofstralRe 3 (Fax: 0800 800-4551)
71636 Ludwigsburg
A Techniker Krankenkasse ) TEL: 0711 25095-408
Rhein-Neckar- Landesvertretung Baden-Wurttemberg
TK o Ute Lockert ute.lockert@tk.de
Odenwald FriedrichstraRe 23a (Fax: 0711 25095-444)
70174 Stuttgart ’
Schwarzwald-Baar- AOK AOK Schwarzwald-Baar-Heuberg TEL: 0711 6525-19715
Heuberg Am Schldssle 2 Corinna Grof3 corinna.gross@bw.aok.de
78713 Schramberg
. AOK Stuttgart-Boblingen . R TEL: 0711 6525-19028
S -Bobl ) ) )
tuttgart-50blingen AOK Breitscheidstralle 18 Katja Schon katja.schoen@bw.aok.de
70176 Stuttgart
BARMER TEL: 0800 333004 351-115
Sudlicher Oberrhein BARMER Landesvertretung Baden-Wirttemberg |Sarah Klein sarah.klein@barmer.de
Postfach 102154
70017 Stuttgart
Sonia Kienzler TEL: 07154 1316-305
I s.kienzler@bkk-sued.de
. (Fax: 07154 1316-9305)
Ulm-Biberach BKK BKK Landesverband Sud und

Stuttgarter Strafl3e 105
70806 Kornwestheim

Silke Bischoff

TEL: 07154 1316-308
s.bischoff@bkk-sued.de
(Fax: 07154 1316-9308)




